Artykuł 1. W ystawa płodów i w yrobów gospodarstw a
wiejskiego, tudzież zwierząt domowych wszelkiego rodza
ju, postanowieniem Rady A dm inistracyjnej z dnia 3 (15)
grudnia 1857 r. do jednego ty lk o m iasta Łow icza ogran i
czona, odbywać się ma w przyszłości kolejno, w rozm ai
tych punktach kraju, przez K om isyą R ządow ą Spraw
Wewnętrznych i Duchownych, bliżej co do miejsca i cza
su na każdy rok oznaczać się m ających.

Art. 2 . Skład Komitetu do kierow ania w ystaw ą w ła
ściwej miejscowości i wybór osób do tego K om itetu , p o
zostawia się Komisyi Rządowej.

Art. 3. Co rok wcześnie, a przynajm niej n a sześć m ie
sięcy, zawiadamiani będą ziem ianie o czasie i m iejscu w y
stawy roku następnego.

Art. 4. Wystawy powyższe wszędzie odbyw ać się będą
podług zasad, postanowieniem Rady z dnia 3 (15) grudnia
1857 r. wskazanych.

Art. 5. Artykuł 2 gi powyższego postanow ienia, co do
corocznego odbywania w ystaw y w mieście Łow iczu, n i-
niejszem się uchyla.

Art. 6 W ykonanie niniejszego postanow ienia, k tó re
w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, ja k niemniej
dalsze rozwinięcie onego, porucza się Komisyi Rządowej
Spraw W ewnętrznych i Duchow nych.